ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๒๒/๒๕๖๙ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๙

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง แบบลากจูง ขนาด ๑๔ นิ้ว จำนวน ๒ เครื่อง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑,๗๔๔,๗๕๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง และทำสัญญาใน

วงเงิน ๓,๔๘๙,๕๐๐.๐๐ บาท 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน